
会員各位

2018年8月吉日

福島県インテリアコーディネーター倶楽部

会　　長　　　　　　松本りか

セミナー交流委員長　伊藤クミ子

RC各委員会＆納涼会のご案内

拝啓　毎日暑い日が続きますが、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

6月より新体制がスタートしました。つきましては、広報委員会、総務・会計委員会、

セミナー交流委員会の各委員会を下記の通り開催致します。

今回同封した名簿またはFI Cホームページで所属の委員会をご確認いただき、それぞ

れの委員会にご参加下さい。合わせて、納涼会も開催します！

賛助会員様も含め、たくさんの皆さんのご参加をお待ちしております。　　　　敬具

各委員会

★日時　　　2018年　8月29日（水）16：00～16：50

★　場所　　　　郡山中央公民館　第2和室

納涼会　18：00～

★場所　梅の花　郡山店　　　　　郡山市鳴神1丁目30－2　Te1024－962－7338

★会費　4．500円　【飲み放題付】

★　申込・返信先　　　　㈱ツポイ　様宛　　　　　8月24日（金）まで

★　FAX：024－952－2944　／トmaH：kabutLiboj9320301＠nifty．com

申込書

＊委員会　　参加します　・　欠席します

＊納涼会　　参加します・欠席します

＊　参加人数　　　名


